da ~eia We~a (?)947/átga - SP
2ctititai&ractaido. Co-niado.

Camara Municipal de Ibitinga

111111E11 11110111
Protocolo Geral n° 357512019

Data: 26/08/2019 Horário: 17:54
Legislativo - IND 77412019

INDICAÇÃO

INDICO AO EXECUTIVO MUNICIPAL, POR MEIO DA PASTA COMPETENTE, MELHORIAS NO

ATENDIMENTO DOS SERVIÇOS DE FISIOTERAPIA, COM MELHORES INSTALAÇÕES E MAIS

PROFISSIONAIS.

Autoria: Vereador Matheus Carreiro.

Destinatário: Gestor de Autarquia — Roberto Gonella.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao destinatário a

seguinte indicação para conhecimento e providências.

Como é sabido a atividade privativa do fisioterapeuta é exercer métodos e técnicas com a

finalidade de restaurar, desenvolver e conservar a capacidade física do paciente, havendo

considerável demanda em nosso município, onde o local hoje utilizado para tal finalidade está

pequeno e com poucos profissionais, precisando de melhorias para bem atender nossa

população.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 26 de agosto de 2019.

A Sua Excelência o Senhor

José Aparecido da Rocha

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1